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Informacion del evento Trackdays4all Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 25/03/2019
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:49.790
Media del dia 02:07.505
Pilotos en grupo Group 1 30
Mejor tiempo grupo Group 1 01:49.790
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.641
Pilotos en grupo Group 2 36
Mejor tiempo grupo Group 2 01:57.014
Tiempo medio grupo Group 2 02:05.268
Pilotos en grupo Group 3 28
Mejor tiempo grupo Group 3 01:52.158
Tiempo medio grupo Group 3 02:19.026




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bunt van de jerry [ Group 1 01:49.790 [ 01:49.790 | 00:00.000| 00:17.715] 00:00.000 [ 00:05.851 29
Schokker rene Group 1 01:50.013 | 00:00.223 | 00:00.223 | 00:17.492 | 00:00.223 | 00:05.628 14
Vermoesen dennis | Group 1 01:50.084 [ 00:00.071 | 00:00.294 | 00:17.421 | 00:00.294 | 00:05.557 39
Hattas niels Group 1 01:50.317 | 00:00.232 | 00:00.527] 00:17.188 | 00:00.527 | 00:05.324| 31
Voogd robert Group 1 01:50.716 [ 00:00.399 | 00:00.926 | 00:16.788 | 00:00.926 | 00:04.924| 37
P92979 Group 3 01:52.158 [ 00:01.441 | 00:02.368 | 00:15.347 | 00:00.000 | 00:26.868| 30
Schiron sven Group 1 01:53.508 [ 00:01.350| 00:03.718] 00:13.996 | 00:03.718 | 00:02.132| 24
Vliet van ronald Group 1 01:54.437| 00:00.928 | 00:04.647 | 00:13.068 | 00:04.647| 00:01.204| 23
Bruinen hnm _eric Group 1 01:55.588 | 00:01.151 | 00:05.798 | 00:11.916 | 00:05.798 | 00:00.052 15
KuijpersPaul Group 1 01:55.653 [ 00:00.064 | 00:05.863 | 00:11.852 | 00:05.863 | 00:00.011 25
Leijten_eric Group 1 01:56.227| 00:00.574 | 00:06.437| 00:11.277 | 00:06.437 | 00:00.586| 33
Weber michel Group 1 01:56.267 | 00:00.040 | 00:06.477| 00:11.237 | 00:06.477 | 00:00.626| 32
Straaten _van_michael| Group 1 01:56.841 [ 00:00.574 | 00:07.051] 00:10.663 | 00:07.051 [ 00:01.200 25
Wever de koen Group 2 01:57.014 [ 00:00.172 | 00:07.224 ] 00:10.491 | 00:00.000 [ 00:08.254 47
P92996 Group 3 01:57.552 | 00:00.537 | 00:07.761| 00:09.953 | 00:05.393 | 00:21.474| 27
VergunstPeter Group 2 01:57.776 [ 00:00.224 | 00:07.985] 00:09.729 | 00:00.761 [ 00:07.492 29
Gaag_van_der jos Group 1 01:57.985 [ 00:00.209 | 00:08.195] 00:09.519 | 00:08.195 [ 00:02.344 9
Holtrop remco Group 2 01:58.144 [ 00:00.158 | 00:08.353 | 00:09.361 | 00:01.129 | 00:07.124 42
Wal van der sander | Group 2 01:58.323 [ 00:00.179 | 00:08.533 | 00:09.182 | 00:01.309 [ 00:06.945 44
Aken van peter Group 1 01:58.554 [ 00:00.231 | 00:08.764 | 00:08.950 | 00:08.764 [ 00:02.913 32
Loyen_erik Group 2 01:58.660 | 00:00.105| 00:08.870 | 00:08.845| 00:01.646 | 00:06.608 | 25
Bent van der hermar Group 1 01:58.795 [ 00:00.135] 00:09.005 | 00:08.710| 00:09.005 [ 00:03.153 22
Currie_mr_rob Group 2 01:58.909 [ 00:00.114 | 00:09.119] 00:08.595 | 00:01.895 | 00:06.358| 46
Kalenda annicq Group 1 01:59.920( 00:01.011] 00:10.130 | 00:07.584 | 00:10.130 | 00:04.279 24
P92154 Group 3 02:00.337 | 00:00.416| 00:10.547| 00:07.167 | 00:08.179 | 00:18.688 | 35
HoboDavid Group 2 02:01.592 [ 00:01.255] 00:11.802 | 00:05.912 | 00:04.578 | 00:03.675 34
Schenk henk Group 2 02:02.002 [ 00:00.409 | 00:12.212] 00:05.502 | 00:04.988 | 00:03.265 38
Decrits_sébastien Group 2 02:02.429 [ 00:00.426 | 00:12.639 | 00:05.075] 00:05.415[ 00:02.838 | 47
Ceuppens_mike Group 2 02:02.969 [ 00:00.540 | 00:13.179 | 00:04.535| 00:05.955 | 00:02.298 35
Damen_jan Group 1 02:03.124 | 00:00.154 | 00:13.334 | 00:04.380 | 00:13.334| 00:07.483 | 23
Satici_galip Group 1 02:03.720 | 00:00.596 | 00:13.930| 00:03.784 | 00:13.930 | 00:08.079| 23
Instructorl Group 3 02:03.943 [ 00:00.222 | 00:14.152] 00:03.562 | 00:11.784 | 00:15.083 | 41
Hayward dave Group 2 02:03.960 [ 00:00.016 | 00:14.169 | 00:03.545| 00:06.945( 00:01.308| 26
Joos jan Group 2 02:04.133 [ 00:00.173 | 00:14.343 | 00:03.372 | 00:07.119 | 00:01.135 35
Stasse leo Group 2 02:04.502 [ 00:00.368 | 00:14.712] 00:03.003 | 00:07.488 | 00:00.766| 40
Voogd peter Group 2 02:05.374 | 00:00.872 | 00:15.584 | 00:02.130 | 00:08.360 | 00:00.106| 35
StreeflandPoncio Group 2 02:05.532 | 00:00.158 | 00:15.742| 00:01.972 | 00:08.518 | 00:00.264 | 27
Leysen miguel Group 3 02:05.628 [ 00:00.096 | 00:15.838 | 00:01.876 | 00:13.470 [ 00:13.397 46
Verhoeven jem (hang)Group 2 02:06.527 [ 00:00.898 | 00:16.736 | 00:00.978 | 00:09.512 [ 00:01.258 36
Glas_rolf Group 2 02:07.086 [ 00:00.559 ] 00:17.296 | 00:00.419 | 00:10.072 | 00:01.817| 24
Cant piet Group 2 02:08.018 [ 00:00.932 | 00:18.228 | 00:00.513 | 00:11.004 | 00:02.750 12
Trauth karl-martin | Group 3 02:08.325 | 00:00.306 | 00:18.535] 00:00.820 | 00:16.167 | 00:10.700| 48
Buijk jan Group 3 02:08.883 [ 00:00.557 | 00:19.093 | 00:01.377 | 00:16.725| 00:10.143 32
Nolte andreas Group 2 02:09.911 | 00:01.027 | 00:20.120 | 00:02.405 | 00:12.896 | 00:04.642| 43
JongeDelos Group 2 02:10.664 [ 00:00.753 | 00:20.874 | 00:03.159 | 00:13.650 [ 00:05.396 37
DouwRobert Group 3 02:11.276 | 00:00.611 | 00:21.486| 00:03.770 | 00:19.118 | 00:07.750| 40
Bourgeois jonathan | Group 3 02:11.884 [ 00:00.608 | 00:22.094 | 00:04.378 | 00:19.726 | 00:07.142 9
Urhahn marc Group 3 02:15.748 | 00:03.864 | 00:25.958 | 00:08.243 | 00:23.590 [ 00:03.277| 44
P284754757515820 [ Group 3 02:15.819 [ 00:00.071 | 00:26.029 | 00:08.314 | 00:23.661 | 00:03.206| 44
Krauth axel Group 2 02:15.897 [ 00:00.078 | 00:26.107 | 00:08.392 | 00:18.883 | 00:10.629| 21
Hellwig stefan Group 3 02:17.777( 00:01.879] 00:27.987 | 00:10.271 | 00:25.619 | 00:01.249 39
Dijk van john Group 3 02:18.160 [ 00:00.382 | 00:28.369 | 00:10.654 | 00:26.001 | 00:00.866 7
Werf van der sjoerd | Group 2 02:20.705 [ 00:02.545] 00:30.915 00:13.200 | 00:23.691 | 00:15.437 36
Lubbers_hessel Group 2 02:21.029 [ 00:00.323 | 00:31.239| 00:13.524 | 00:24.015| 00:15.761 27
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HaberlandChristiaan | Group 3 02:21.084 [ 00:00.054 | 00:31.294| 00:13.578 | 00:28.926 | 00:02.057 18
Siertsema a alex Group 3 02:23.905 [ 00:02.821 | 00:34.115] 00:16.400 | 00:31.747 [ 00:04.879 29
WolffDeGlenn Group 3 02:25.329 | 00:01.424 | 00:35.539] 00:17.824 | 00:33.171 | 00:06.303 | 25
P92964 Group 3 02:27.827 | 00:02.497 | 00:38.037 | 00:20.322 | 00:35.669 | 00:08.801 38
Weide van der jan [ Group 3 02:27.830 [ 00:00.002 | 00:38.040 | 00:20.324 | 00:35.672 | 00:08.803 | 37
P91503 Group 3 02:31.005 | 00:03.175] 00:41.215] 00:23.500 | 00:38.847 | 00:11.979 15
Gaag- Group 3 02:35.963 | 00:04.957 | 00:46.173 | 00:28.457 | 00:43.805 | 00:16.936 8
ouwendijk van der nparja

Vandeberg peter Group 3 02:36.524 [ 00:00.560 | 00:46.734 | 00:29.018 | 00:44.366 | 00:17.497 32
Boerenboom michel | Group 3 02:45.953 [ 00:09.429 | 00:56.163 | 00:38.448 | 00:53.795 [ 00:26.927 33
Bruining arjan Group 3 02:54.694 [ 00:08.740 | 01:04.904 | 00:47.188 | 01:02.536 | 00:35.667 13
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